

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Pregão Eletrônico - 019/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	FOGÃO 04 BOCAS. Descrição mínima: Fogão 04 bocas, mesa em inox, queimaores esmaltados, tampa de vidro, puxador metálico, 2 queimadores grandes e 2 pequenos, botão removível, 1 no forno c/ 03 regulagens de altura.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	898,33
Valor Final:	709,00
Valor Total:	7.090,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 11:13:26
Adjudicado por:	Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa:	E. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E TRANSPORTES LTDA (32.598.082/0001-04)
Modelo:	FOGÃO 04 BOCAS
Item:	0002
Descrição:	FOGÃO 06 BOCAS. Descrição mínima: Fogão 06 bocas, mesa em inox, queimaores esmaltados, tampa de vidro, puxador metálico, 2 queimadores grandes, 2 queimadores medios e 2 pequenos, botão removível, 1 no forno c/ 03 regulagens de altura.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.285,00
Valor Final:	1.665,00
Valor Total:	16.650,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por:	Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa:	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (41.488.339/0001-66)
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0003
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIA 02 BOCAS SEM FORNO 30x30 Material de Fabricação Aço carbono com pintura eletrostática. Medidas do produto Profundidade: 50 cm Comprimento: 77 cm Altura: 80 cm Informações Técnicas Perfil: 6,5 cm Queimadores fabricados em ferro fundido com alta padrão de dureza 1 - Queimadores duplos com consumo de 600gr/h 1 - Queimadores simples com consumo de 300gr/h Quadro sem emendas Grelhas fabricadas em ferro fundido com alto padrão de dureza Registros de alta qualidade Bandejas coletores de gordura Consumo(GLP): 900 gr/h
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	991,66
Valor Final:	550,00
Valor Total:	8.250,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por:	Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa:	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (41.488.339/0001-66)
Modelo:	SOAÇO
Item:	0004
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIA 04 BOCAS COM FORNO 30x30 Material de Fabricação Aço carbono com pintura eletrostática. Medidas do produto Profundidade: 50 cm Comprimento: 77 cm Altura: 80 cm Informações Técnicas Perfil: 6,5 cm Queimadores fabricados em ferro fundido com alta padrão de dureza 1 - Queimadores duplos com consumo de 600gr/h 1 - Queimadores simples com consumo de 300gr/h Quadro sem emendas Grelhas fabricadas em ferro fundido com alto padrão de dureza Registros de alta qualidade Bandejas coletores de gordura Consumo(GLP): 900 gr/h
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.785,00
Valor Final:	1.428,00
Valor Total:	14.280,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por:	Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa:	E. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E TRANSPORTES LTDA (32.598.082/0001-04)
Modelo:	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO
Item:	0005
Descrição:	LAVADORURA DE ROUPAS TIPO TANQUINHO. Painel eletrônico. Programas: 5 Programas de lavagem. Cesto de Plástico. Voltagem 220 Volts.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	688,33
Valor Final:	595,00
Valor Total:	5.950,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por:	Rafael Ribeiro Filho

Nome da Empresa:	E. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E TRANSPORTES LTDA (32.598.082/0001-04)
Modelo:	LAVADOURA DE ROUPAS TIPO TANQUINHO
Item:	0006
Descrição:	LIQUIDIFICADO INDUSTRIAL EM AÇO INOX 06 LTS. 220Volts, frequência (HZ): 50/60, potência (CV): 1/2, rotação (RPM):3.740, capacidade (LTS): 06.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	995,33
Valor Final:	786,00
Valor Total:	7.860,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por:	Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo:	jl colombo
Item:	0007
Descrição:	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO. Descrição mínima: copo com capacidade mínima de 1,5 litros, potência mínima de 300W, c/ pelo menos 2 velocidades, 220 Volts.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,00
Valor Final:	175,00
Valor Total:	2.625,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por:	Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa:	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (41.488.339/0001-66)
Modelo:	MONDIAL
Item:	0008
Descrição:	TELEVISÃO LCD 32" FULL HD. Descrição mínima: TV 32 polegadas, Contraste 100.000:1, Tempo de resposta 4ms, conversor digital, formato da tela 16:9, brilho 500cd/m², resolução 1.920 x 1.080 pixels, Áudio: Potência RMS 20W RMS, conexões: entrada USB, entrada V Componente, entrada para PC, entrada áudio PC, entrada RF para TV aberta (digital e analógico) 2 entradas áudio e vídeo (RCA), saída de áudio digital, 02 HDMI, controle remoto, menu em português, 220 Volts, garantia 01 ano.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.358,33
Valor Final:	1.567,00
Valor Total:	31.340,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por:	Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa:	LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP (10.793.812/0001-95)
Modelo:	32S5195/78G
Item:	0009
Descrição:	TELEVISÃO SMART 43" FULL HD. Descrição mínima: TV 43 polegadas, Contraste 100.000:1, Tempo de resposta 4ms, conversor digital, formato da tela 16:9, brilho 500cd/m², resolução 1.920 x 1.080 pixels, Áudio: Potência RMS 20W RMS, conexões: entrada USB, entrada V Componente, entrada para PC, entrada áudio PC, entrada RF para TV aberta (digital e analógico) 2 entradas áudio e vídeo (RCA), saída de áudio digital, 02 HDMI, controle remoto, menu em português, 220 Volts, garantia 01 ano.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.020,00
Valor Final:	2.238,00
Valor Total:	22.380,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por:	Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa:	LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP (10.793.812/0001-95)
Modelo:	43S5195/78G
Item:	0010
Descrição:	TELEVISÃO Smart TV Monitor 24" LED Wi-Fi webOS 3.5 DTV Bivolt 24TL520S Dimensões do produto - cm (AxLxP) 340X563X58 Peso liq. aproximado do produto (Kg) 3,3
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.096,66
Valor Final:	1.677,00
Valor Total:	25.155,00
Adjudicado em:	14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por:	Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa:	E. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E TRANSPORTES LTDA (32.598.082/0001-04)
Modelo:	TELEVISÃO SMART TV MONITOR 24" LED
Item:	0011
Descrição:	TELEVISÃO Smart TV Monitor LED 28" LG 28MT49S-PS HD 2 HDMI 1 USB Preto com Conversor Digital Integrado Especificações Técnicas Cor Preto onectividade Wi-Fi, Rede LAN RJ45 Entrada de Vídeo Componente 1 Entradas HDMI 2 Entradas USB 1 Saída de Áudio Óptico 1 Quantidade de Entradas de Audio e Vídeo Estéreo 1 Quantidade de Saídas de Áudio 1 Modelo 28MT49S-PS Altura com Base 44.4 Largura com Base 64.15 Peso com Base 5000.0 Profundidade com Base 17.88 Consumo Aproximado de Energia 30.4 Voltagem Bivolt
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.236,66

Valor Final: 1,568,00
Valor Total: 15,680,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por: Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa: LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP (10.793.812/0001-95)
Modelo: 32S5195/78G

Item: 0012
Descrição: VENTILADOR MESA 30 CM, 220V, COM 3 VELOCIDADES, GRADE DE PLÁSTICO REFORÇADA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,33
Valor Final: 119,99
Valor Total: 4.799,60
Adjudicado em: 14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por: Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa: LPK LTDA (00.535.560/0001-40)
Modelo: 549

Item: 0013
Descrição: VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA 40 CM, COM 3 VEL, 220V, COM 6 PÁS, DIMENSÕES: 150 cm x 45 cm x 41 cm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 308,33
Valor Final: 206,87
Valor Total: 8.274,80
Adjudicado em: 14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por: Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (31.768.037/0001-98)
Modelo: VENTISOL COLUNA PREMIUM 40CM

Item: 0014
Descrição: VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 45 CM, COM 3 VELOCIDADES, COMP: AÇO E PLÁSTICO, 3 HÉLICES, DIMENSÕES - cm (AxLxP) 45x45x12cm.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 325,33
Valor Final: 195,52
Valor Total: 15.641,60
Adjudicado em: 14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por: Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa: LPK LTDA (00.535.560/0001-40)
Modelo: 484/487

Item: 0015
Descrição: VENTILADOR DE TETO 3 PÁS, 220V, MATERIAL MDF DIMENSÕES - cm (AxLxP) 12,5x39x14cm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 307,33
Valor Final: 194,99
Valor Total: 7.799,60
Adjudicado em: 14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por: Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa: Sentinela do Vale Comercial Eireli (29.843.035/0001-74)
Modelo: ventisol

Item: 0018
Descrição: MICROFONE SEM FIO MÃO DUPLA UHF JWL U-585
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.111,33
Valor Final: 690,00
Valor Total: 6.900,00
Adjudicado em: 14/07/2021 - 11:13:40
Adjudicado por: Rafael Ribeiro Filho
Nome da Empresa: assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo: u585

Rafael Ribeiro Filho
Pregoeiro